[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.08. 2016г.                                                                                      №  40
Об избрании председателя
контрольно-счетной комиссии Варнавинского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 12.11.2015 № 62 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района Нижегородской области», статьей 6.1 Регламента Земского собрания Варнавинского муниципального района, на основании Протокола №2 заседания счетной комиссии по выборам председателя контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района,
Земское собрание решило:

1. Избрать на должность главного специалиста контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района Нижегородской с исполнением обязанностей председателя контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района Нижегородской области Иванову Тамару Викторовну на срок 5 лет.

2. Установить, что председатель контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района Иванова Т.В. осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
3.         Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

В.Ю.Штанов
_1532327717